TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
KHOA KỸ THUẬT VÀ QUẢN

LÝ CÔNG NGHIỆP

Số: 83/BG-IEM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2024

                                              THƯ MỜI CHÀO GIÁ

                         Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp nước đóng chai và bánh kẹo phục vụ

cho “Chương trình chào đón Tân sinh viên 2024” của Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công

nghiệp.

Địa điểm giao hàng: Gần trường Đại học Quốc tế - Khu phố 6, phường Linh Trung,

Thành phố Thủ Đức, Tp. HCM.

STT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Nước đóng chai thùng 12

Bao gồm: 12 thùng nước suối đóng

chai Aquafina, mỗi chai nước có dung

tích là 335ml.

Yêu cầu:

- Đảm bảo hàng mới chưa qua sử dụng.

- Đảm bảo đủ số lượng chai nước trong

mỗi thùng nước khi nhận hàng.

2 Bánh Gery Hộp 12

Mỗi hộp có trọng lượng 200 gram gồm 20

bánh trong mỗi hộp.

Yêu cầu:

- Đảm bảo hàng mới chưa qua sử dụng.

- Đảm bảo đủ số lượng hộp bánh khi nhận

hàng.

3 Bánh Tipo Hộp 10

Mỗi hộp có trọng lượng 250 gram gồm 24

bánh trong mỗi hộp.

Yêu cầu:
- Đảm bảo hàng mới chưa qua sử dụng.

- Đảm bảo đủ số lượng hộp bánh khi nhận

hàng.

4 Kẹp Alpenliebe Bịch 2

Mỗi bịch gồm 120 viên.

Yêu cầu:

- Đảm bảo hàng mới chưa qua sử dụng.

- Đảm bảo đủ số lượng kẹo khi nhận hàng.

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thuế VAT, các loại thuế, phí theo quy định hiện

hành.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá. Trong bảng chào giá phải ghi  rõ hiệu

lực của giá chào: ít nhất là 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Yêu cầu:

+ Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào giá.

+ Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật và tạo

sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

+ Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động kinh

doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

+ File báo giá Bản giấy có dấu mộc gửi về:

+ Người nhận: Đặng Thị Ngọc Linh

+ Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công nghiệp (A2-602)- Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

       + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3327

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 30/8/2024

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: K.IEM

          LÃNH ĐẠO KHOA KT&QLCN

                    Nguyễn Văn Hợp

		2024-08-28T13:40:53+0700